关于璀璨人生奋斗系列开放式净值型

（货币型 C 款）管理费率优惠活动的公告

尊敬的客户：

为答谢广大新老投资者，本公司计划对天天开薪（奋斗

货币 C）（产品代码：CCRSFDHBXC，理财产品登记编码：

Z7003523000509）持续开展管理费率优惠活动，具体优惠方

案如下：

产品名称 优惠期间
优惠后管理费率

（年化）

天天开薪

（奋斗货币 C）
2024年 1月 30日（含）起，另行公告止 0.2%

后续若有调整，请以最新公告为准。感谢您一直以来对

青银理财的陪伴与支持。

特此公告。

青银理财有限责任公司

2024 年 1月 29日